
Universidade de Brasília 

ATO DA REITORIA N9/5- :167 

...~............~....,........0.0.......~.. 
...•••• T. 

I-  .. "‘ . 	; 1.) t ? A \ ....................i 
5 

	

, 	
,. ........ . 

. 	, 	,, 	....._..  ............. . 	 . 

........... 

	

L ...i. 	..._... ........ 	 1 

	

1 .,-, 	..... 	. ............... _____ 1  

- .5" ...1  . 	... ..... —.• 

6 
,7 

O Reitor da Universidade de Brasflia, no uso 

das atribuições que lhe confere o artigo 46, Item I e XV do 

Estatuto dileta Universidade e de acordo com recomendação do 

Senhor Coordenador da Biblioteca Central, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, MARIA IVOW1TE DE PARIA 

CUNHA das funções de Chefe de Jerviççi de Classificação e 

datalogação da Biblioteca Central, a partir de 3 de março 

de 1967. 

Brasília, '6,)he mane 

to 	 Çkrar(t __ 
Irof. Laerte Ramos ae C 	h0 Ê 

- Reitor - 


	Page 1

